INDICAÇÃO Nº 263/2012
Solicita troca dos postes de madeira das ruas Brasílio Machado e Benedito Cobelo, Vila Arruda, por postes de concreto.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando às trocas dos postes de madeira das ruas Brasílio Machado e Benedito Cobelo, Vila Arruda, por postes de concreto.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, principalmente porque vários postes de madeira são muito antigos e se encontram com suas bases bastante deterioradas pela umidade da terra.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2012 - 16:52:48 01639/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário